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2 Ocak 2012 Pazartesi

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığında LPG 

ile ilgili bir toplantı yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK 

Başkanı Ali Ekber Çakar ve Oda Teknik Görevlisi Cenk 

A. Lişesivdin katıldı. 

3 Ocak 2012 Salı

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Mü-

dürü Zühtü Bakır ile makamında OYK Başkanı Ali Ekber 

Çakar ve Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin’in ka-

tıldığı, LPG konusunda bir toplantı yapıldı.   

  Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

5 Ocak 2012 Perşembe

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel 

Müdürlüğü’nde “ömrünü tamamlamış LPG tankları” ko-

nusunda bir toplantı yapıldı. Toplantıya Oda adına; OYK 

Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Sayman Üyesi Tahsin Ak-

baba ve Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin katıldı. 

7 Ocak 2012 Cumartesi

  OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, İstanbul’da sektör der-

nekleri ve firmalarının katıldığı LPG imalatı ve dönüşüm-

leriyle ilgili toplantıya katıldı.    

  Jeoloji Mühendisleri Odası yeni hizmet binasının açılı-

şı, düzenlenen bir kokteylle yapıldı. Kokteyle Oda adına; 

OYK Sekreteri Yunus Yener katıldı. 

10 Ocak 2012 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

11 Ocak 2012 Çarşamba

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, Şube Genel Kurulları do-

layısıyla üyelere bir mesaj yayınladı.  

12 Ocak 2012 Perşembe

31. Enerji Verimliliği Haftası kapsamında Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı Yenilenebilir Enerji Genel Müdür-

lüğü koordinasyonuyla düzenlenen 3. Ulusal Enerji Ve-

rimliliği Forumu ve Fuarı, 12-13 Ocak 2012 tarihlerinde 

İstanbul’da gerçekleştirildi. Foruma Oda adına OYK Baş-

kan Vekili Şuayip Yalman katıldı. 

17 Ocak 2012 Salı

  Hollanda Büyükelçiliği ve güneş enerjisi alanında faali-

yet gösteren KİWA Hollanda firmasının temsilcileri OYK 

Başkanı Ali Ekber Çakar’ı ziyaret ederek, ürünler hakkın-

da tanıtımda bulundular.  

  Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz, 

Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği’nin (TÜREB) Enerji ve Ta-

bii Kaynaklar Bakanlığında düzenlediği toplantıya katıldı.  

  Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

19 Ocak 2012 Perşembe

  Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Kara-

yolu Düzenleme Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Yılmaz 

Kılavuz, elektrik ve makina mühendislerinden oluşan bir 

heyetle OYK Başkanı Ali Ekber Çakar’ı ziyaret ederek, 

LPG ile ilgili düzenlemeler hakkında görüştü. Görüşme-

de; OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Oda Müdürü 

Arife Kurtoğlu ve Oda Teknik Görevlileri Cenk A. Lişe-

sivdin ve Hakan Çağlar katıldı.

  Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz, 

Elektromekanik Sanayiciler Derneği (EMSAD) tarafından 

düzenlenen uluslararası katılımlı toplantıya katıldı. 

  5 yıl önce Genel Yayın Yönetmenliğini yaptığı Agos 

gazetesi önünde uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını 

kaybeden Gazeteci Hrant Dink ölüm yıldönümünde anıl-
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dı. Ankara’da ve İstanbul’da binlerce insanın katıldığı yü-

rüyüşlerde Dink davasında verilen karar protesto edildi. 

Ankara’da akşam saatlerinde Hrant Dink’in yazarı olduğu 

Birgün gazetesi önünde toplanan binlerce kişi Sakarya 

Meydanı’na yürüdü. Dink’in arkadaşı ve Birgün gazete-

si yazarı Doğan Tılıç’ın konuşmasının ardından Emek ve 

Demokrasi Güçleri adına ortak açıklama TMMOB Yöne-

tim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı tarafından yapıldı. 

Anma etkinliğine Oda adına; OYK üyeleri, Oda çalışanları 

ve üyelerimiz katıldı. 

21 Ocak 2012 Cumartesi
Odamız Ankara Şubesi’nin 23. Dönem Genel Kurulu 21 

Ocak 2012 tarihinde Metropol Sineması’nda, seçimleri 

ise 22 Ocak 2012 tarihinde Sarar İlköğretim Okulu’nda 

yapıldı. Genel Kurul ve seçimlere tüm OYK üyeleri, Oda 

Müdürü Arife Kurtoğlu ve Oda Teknik Görevlileri katıldı. 

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, Genel Kurul açılışında bir 

konuşma yaptı.  

24 Ocak 2012 Salı
 OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, Uğur Mumcu’nun öl-

dürülmesinin 19. yılı nedeniyle “Uğur Mumcu’yu Unut-

madık” başlığı altında bir basın açıklaması yaptı.

TMMOB Bilirkişilik Çalışma Grubu toplantısı 

TMMOB’de yapıldı. Toplantıda; Bölge Adliye Mahkeme-

si Adli Yargı Adalet Komisyonlarınca Bilirkişi Listelerinin 

Düzenlenmesi Hakkında Yönetmelik Taslağı hakkında 

görüşülerek, taslak geneli ve maddeleri üzerine oluşturu-

lan görüşlerin Adalet Bakanlığına gönderilmesi önerisiyle 

Genel Sekreterliğe iletilmesine karar verildi. Toplantıya 

Oda adına; Oda Hukuk Danışmanı Şirin Aykul katıldı. 

  Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.  

25 Ocak 2012 Çarşamba
TMMOB İki Diploma Sahibi Üyeler Çalışma Grubu top-

lantısı TMMOB’de yapıldı. Toplantıya Oda adına; OYK 

Sekreteri Yunus Yener katıldı. 

26 Ocak 2012 Perşembe

Antalya Şube denetlemesi 2 Denetleme Kurulu Üyesinin 

katılımıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üye-

leri Ahmet Eniş ve Osman Çakıl katıldı. 

28 Ocak 2012 Cumartesi

 Eskişehir Şube denetlemesi 3 Denetleme Kurulu Üye-

sinin katılımıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu 

üyeleri Haydar Şahin, Oğuz Ali Avcı ve Günay Birtürk 

katıldı. 

 Kocaeli Şube denetlemesi 3 Denetleme Kurulu Üye-

sinin katılımıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kuru-

lu üyeleri İbrahim Karaman, İbrahim Eryılmaz ve Gürsel 

Yayla katıldı. 

30 Ocak 2012 Pazartesi

Şehir Plancıları Odası  yeni yerine taşındı. Oda Genel 

Merkezi ve Ankara Şube’nin hizmet vereceği mekanın 

açılışı verilen bir kokteylle yapıldı. TMMOB Yönetim Ku-

rulu üyeleri, Şehir Plancıları Odası Yönetim Kurulu üye-

leri ile çok sayıda oda yöneticisinin katıldığı açılışa Oda 

adına; OYK Sekreteri Yunus Yener ve Oda Müdürü Arife 

Kurtoğlu katıldı.  

31 Ocak 2012 Salı 

Makina Mühendisleri Odası’nın 29 Şubat-1 Mart 1992 

tarihlerinde yapılan Oda Genel Kurulu ve seçimlerinde 

12 yıl aradan sonra yeniden Oda Genel Sekreterliğine 

seçilen Suat Sezai Gürü, ölümünün 19. yılında dostları 

ve sevenleri tarafından MMO Suat Sezai Gürü Toplantı 

Salonu’nda yapılan etkinlikle anıldı. Görevi gereği Kon-

ya Ereğli’ye yaptığı bir seyahat sırasında yaşamını yitiren 

Suat Sezai Gürü için yapılan anma etkinliğine TMMOB 

Yönetim Kurulu üyeleri, Oda Yönetim Kurulu üyeleri, 

Oda üyeleri ve çalışanları ile dostları katıldı. 


